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Musk explora una p 

Repo, 

    grupo de músicos fórmula legal para 
que llegan con los hacer millonarios 
“Trenes Culturales” recortes en EE.UU. 
  

Chillán 
DOMINGO 9 DE MARZO DE 2025 / AÑO XIV / N*7.623 www.cronicachillan.cl EE] 

Chillán logra mejoras en Simce 
y reduce brecha en aprendizaje 

1. Autoridades destacan el Resultados reflejan mejoras en Lectura Ciudad consolida su compromiso con 
a de la comunidad y el avance de y Matemática, con establecimientos una educación pública de calidad y más 
la educación municipal en la comuna. que lograron superar los 300 puntos. equitativa, según el municipio. Pág. 2 

    

  

   

    

DANIEL PINO/AGENCIAUNO, 

Reyes hace “estallar” el 
Nelson Oyarzún con gol 

y S del empate en el final 
CONMEMORAN EL 8M CON BAILES Y RECONOCIMIENTOS | chilán.El capitán delos Diablos Rojos marcó 
Delegación Presidencial realizó acto, donde destacaron avances en la materia. Pág: 4 enlos descuentos para igualar 1. Pág 13 
UFHOY:$38.784,08 | DÓLARCOMPRADOR: $910 SANTORAL hoy: | EL TIEMPO 
UTM: $ 68.034 DÓLAR vendedor:$ 946 FRANCISCA ROMANA CHILLAN 

  
RADIACIÓN UV CALL CENTER: 
10 (Muy alto) 227534404 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

09/03/2025
          $0
    $664.000
    $664.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       7.200
       2.800
       2.800
          0%

Sección:
Frecuencia:
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0

Pág: 1


